PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
EXTRATO DE EDITAL

CARTA CONVITE nº 001/2014

O Prefeito Municipal de Pontão - RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital Carta Convite nº 001/2014. Objeto: Contratação de Empresa
Especializada para prestação de Serviços de Pedreiros na execução de Reforma
Das Instalações do Galpão do Berçário Industrial no município de Pontão-RS
de acordo com o projeto básico, memorial descritivo em anexo a este Edital.
Data: 20 de Maio de 2014, as 14 (quatorze) horas. Local: Sede da Prefeitura
Municipal de Pontão/RS, sita na Av. Júlio Maílhos, 1613.  Edital disponível no
setor de Licitações da Prefeitura de Pontão – RS. Site: www.pontao.rs.gov.br e
e-mail: licitacoes@pontao.rs.gov.br. Maiores informações pelo tel. XX (54)
3308.1900, das 08 às 12h e das 13:30h às 17h.

Pontão, 07 de Maio de 2014.

NELSON JOSE GRASSELLI
Prefeito Municipal